浙江同济科技职业学院
关于举办 2021 年全省农村水利工程建设与

运行管理人员培训的通知

各市、县（市、区）水利（水电、水务）局：

为加强全省农村水利工程建设和运行管理人员业务能

力提升，推进各地农村水利建设管理，确保农村水利“十四五”

工作起好步、开好局，根据《浙江省水利厅办公室关于举办

2021 年全省农村水利工程建设与运行管理人员培训预报名

的通知》要求，经研究，决定举办 2021 年全省农村水利工

程建设与运行管理人员培训班，现将有关工作要求通知如下：

一、培训对象

各市、县（市、区）水利部门负责农村水利建设和管理

人员，名单附后。

二、培训时间和地点

培训时间：9 月 16 日-9 月 18 日，16 日下午报到，17

日上午 8:30正式开始培训，18日中午 12:00结束。

培训地点：杭州瑞莱克斯大酒店(杭州市上城区望江东路

333号)

三、培训内容

大中型灌区建设和管理相关技术要求解读、山塘安全评

定工作和民生实事病险山塘整治要求解读、《“美丽山塘”建设

及标准》解读、农村水利数字化系统演示介绍及市县典型经

验介绍等。

四、疫情防控要求

1.学员需提前申领“健康码”和“行程卡”，自备一次

性口罩。学员须按照防疫工作要求，进行绿色“健康码+测

温”，合格后进入培训会场，体温异常人员不得参加培训。

2.报到时提交本人签名的《健康申报承诺书》，交培训

工作组备存。培训工作人员填写《健康申报承诺书》，交省

水利厅备存。

3.自报到之日起，前 14 天内有国(境）外、国内中高风

险区旅居史者，或有接触新冠确诊病例、疑似病例、无症状

感染者及其密切接触者，请勿参加，请各单位严格做好疫情

防控相关工作。

五、其他事项

1.培训免收培训费、住宿费；培训期间食宿统一安排，

往返交通费自理。

2.经培训、考核合格者，颁发浙江省水利行业继续教育

登记证明。请报名人员安排好工作，准时参加培训。

联系人：许老师，0571-83863011

浙江同济科技职业学院

2021 年 9 月 10 日